
1 
 

Zápis ze zasedání KR ŠAF 
Datum konání:  17. 12. 2012 

Místo konání: Společenské prostory ŠAF 

Zapsal: Jiří Mudruňka 

Přítomni: Jiří Mudruňka, Josef Brychta, Jakub Jarý, Petr Čáp, Miroslav Weilguny 

Omluveni: Věra Abrhámová 

Hosté: Jan Šmíd 

 

0. Program zasedání 
1. Stížnost na hluk při promítání 

2. Vybavení posilovny 

3. Různé 

4. Termín dalšího zasedání 

1. Stížnost na hluk při promítání 
Členové KR JB a JJ poučili dotyčnou studentku o možnostech řešení v případě opakování problému.  

2. Vybavení posilovny 
Po konzultaci s hostem JŠ (licencovaný trenér) se KR shodla, že by bylo třeba v posilovně 

vyměnit/doplnit následující vybavení: 

1. rotoped 

2. jednoruční činky, závaží  a malá rovná tyč 

3. boxovací pytel 

4. gymnastický míč, karimatka a švihadlo 

5. veslovací trenažér 

O pořadí výměny/doplnění vybavení bude vyvěšena anketa pro uživatele posilovny. Po skončení 

ankety budou výsledky s návrhem konkrétního vybavení předány vedoucí koleje.  

Tento návrh byl jednohlasně odsouhlasen. 

3. Různé 
Není nic k projednání. 

4. Termín dalšího zasedání 
Termín dalšího zasedání byl stanoven na pondělí 18. 2. 2013 ve 21:00. 


